
 

                                                                                      
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО  

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 23.12.2020 № 210/23 

 

О ходатайстве о присвоении 

почетного звания «Заслуженный 

юрист Московской области» 

 

 В соответствии с Законом Московской области от 24.07.2014 

№ 104/2014-ОЗ «О наградах Московской области», постановлением 

Губернатора Московской области от 31.08.2020 № 390-ПГ «Об утверждении 

Порядка представления к наградам Московской области и формы наградного 

листа», ст. 30 Устава городского округа Щёлково Московской области, Совет 

депутатов городского округа Щёлково  

 

РЕШИЛ:  

1. Ходатайствовать о присвоении главному эксперту Совета 

депутатов городского округа Щёлково Данилиной Татьяне Александровне 

почетного звания «Заслуженный юрист Московской области» за заслуги в 

укреплении законности и правопорядка, защите прав и законных интересов 

граждан, безупречную работу в органах местного самоуправления 

Московской области. 

2. Направить документы о присвоении Данилиной Татьяне 

Александровне почетного звания «Заслуженный юрист Московской области»  

на согласование Главе городского округа Щёлково А.А. Булгакову.  

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.  

 

 

Председатель Совета депутатов 

городского округа Щёлково                                                    Е.Ф. Мокринская 


